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K ROVANIEMI Lallukka, Carita <carita.lallukka@rovaniemi.fi>

VL: CaseM 2024-2586 / vastinepyynto muistutuksista / Harrivaara

Olli Arvo <arvo.olli@metsa.fi> 21. lokakuuta 2024 klo 9.55

Vast. ott.: "Lallukka, Carita" <carita.lallukka@rovaniemi.fi>
Kopio: Lipponen Olli <olli.lipponen@metsa.fi>, Karvonen Lauri <lauri.karvonen@metsa.fi>, Pesala Ossi
<Ossi.Pesala@metsa.fi>, Pirttila Lea <lea.pirttila@metsa.fi>

Heil
Alla Metsahallitus Oy:n vastineet muistutuksiin:

Vastine Olli Tiaisen muistutukseen:

Metsahallitus Metsatalous Oy tulee tekemaan Olli Tiaisen kanssa joko kayttdoikeussopimuksen tai
hakee tietoimituksen maa-ainespaikalle menevalle tielle, talldin maaritellddn asianmukaiset korvaukset
tiealueen alle jaavastd maa-alueesta.

Vastine Esko Saaren KP edustajien muistutukseen:

Metsahallitus Metsatalous Oy tulee murskaamaan kyseessa olevalla Harrivaaran maa-ainesalueella
maksimissaan yhteensa 50 vuorokautta 10 vuoden aikana. Yksittaisten murskausten arvioitu kesto on
n. 3-7 vuorokatta kerrallaan. Kohteella ei ole nain ollen jatkuvaa murskaustoimintaa (edes joka vuosi ei
murskata) vaan murskauksia tehdaan sen mukaan kuin murskeita tarvitaan Metsahallitus Metsatalous
Oy:n oman tieston tarpeisiin. Saynajaselassa sijaitseva aikaisempi maa-ainesalue on lopetettu ja
maisemoitu murskausmateriaalin loppumisen vuoksi. Harrivaaran maa-ainesalue on moreenialue, joten
alueella ei tehda kalliolouhintaa. Harrivaaran maa-ainesalue maisemoidaan ja metsitetaan
ottamistoiminnan loputtua ja palautetaan metsatalouskayttoon. Ottosuunnitelmassa on otettu huomioon
ottoalueen ymparilla oleva vesistd, johon ei tulla johtamaan ottoalueelta vesia.

Yhteistyoterveisin

ARVO OLLI

Tienpidon operaatioasiantuntija

L METSAHALLITUS
FORSTSTYRELSEN
ﬁ MEAHCIRADDEHUS

Metsdhallitus Metsatalous Oy
Ounasjoentie 6
96200 Rovaniemi

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a405dd8689&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1813505646803958685&simpl=msg-f:1813505646803...
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